
Gegen

1 1

Startzeit/ Ergebnis

10:45

10:54

11:03

11:12

11:21

:

:

Einzel

Einzel Rafael Cervantes Jorin Linkemann

Einzel Leonard Andes Justus Frass

Ersatzspieler Ersatzspieler

Einzel

Levi Berthold Brecht
Tee1

Vierer Julius Gellermann/Matti Adam Emil Stegner/Julius Mohns

Gewinner:

Verlierer:

FINAL FOUR

FINALE DER HAMBURGER MANNSCHAFTSMEISTERSCHAFT 

2025

JUNGEN AK 16

Halbfinale Spiel A

Kapitän*in: Christian Lanfermann Kapitän*in: Joachim Linkemann

GC HH-AhrensburgHamburger GC

Vierer

Spieler Punkte Punkte Spieler

Einzel

Einzel Benedikt Scheuren Tom Roland Einzel

Einzel Johann Mons Moritz Rietz

Gesamtergebnis 0,0 0,0

Stechen


